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Клуч насаден IMPACT 3/4", 6

аголен

Profiles

Standards

ИСО 2725-2

Product features

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

фосфатен по стандард ISO 9717●

изработен по стандард ISO 2725-2 (само метричка димензија)●

направен согласно стандард DIN 3129●

232/4 6p



Safety (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

603980 17 31 44 50 12 374

603981 19 33 44 50 13 387

603982 21 35 44 50 15 381

603983 22 37 44 50 15 400

603984 24 39 44 50 16 401

603985 27 43 44 54 19 410

609403 28 44 44 54 19 403

603986 30 47 44 54 21 438

603987 32 51 44 54 22 481

603988 33 51 44 54 22 497

603989 36 54 44 54 23 535

603990 41 60 44 58 27 634

603991 46 67 44 63 30 813


